
 

 

 

Ciechanowiec, 20.09.2021 r. 

Gmina Ciechanowiec 

ul. Mickiewicza 1 

18-230 Ciechanowiec 
 

RI.271.23.2021 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) pn. „Przebudowa drogi 

gminnej na odcinku Koce-Schaby - Kobusy”. 
 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nawą 

„Przebudowa drogi gminnej na odcinku Koce-Schaby - Kobusy”  Zamawiający – Gmina 

Ciechanowiec informuje, że ofertę złożył następujący Wykonawca:  
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena Okres gwarancji  

i rękojmi 

1. 

KONKRUSZ Konrad Wyszyński 

18-214 Klukowo, Stare Warele 7 

 

421.539,45 zł 60 m-cy 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Strona internetowa Zamawiającego 

2. a/a. 

 

 

 

Burmistrz 

 

Eugeniusz Święcki 
 

 


		2021-09-20T11:21:27+0200
	Eugeniusz Święcki 6a14c3b7a483f5a7bacbab20502de8caa9d8c342




